РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МГЛИНСКИЙ РАЙОН

ВЕТЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕТЛЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 28.04.2016г. № 3-65
д. Ветлевка
О передаче земельных участков, в муниципальную казну Ветлевского сельского поселения
В соответствии со Свидетельством о государственной регистрации права от 30.03.2016года АБ № 144398 , руководствуясь ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом Ветлевского сельского поселения, Ветлевский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Передать в муниципальную казну Ветлевского сельского поселения следующие земельные участки, право собственности на которые было зарегистрировано за муниципальным образованием:
- земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для ведения сельскохозяйственного производства, общая площадь 14 918 047 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Брянская область, Мглинский район, колхоз им. Дзержинского.

Кадастровый (или условный) номер: 32:16: 0000000:152.

Вид права: Общая долевая собственность, доля в праве 72/861.

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в официальном издании «Муниципальный вестник».
Глава Ветлевского

сельского поселения

С. А. Артюхов